Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – Processo Adm. nº 006/2025 - Objeto: –

Contratação de Empresas especializada em serviços continuados de apoio

administrativo e operacional de mão de obra para o município de Serra do

Ramalho/Ba – Sistema de Registro de Preços - SRP, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a empresa:

ROCHA PRIME SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – CNPJ nº 29.342.691/0001-

93 – Lote I: Valor R$ 17.193.987,27 (dezessete milhões cento e noventa e três mil

novecentos e oitenta e sete reais e vinte e sete centavos). Serra do Ramalho - Bahia,

03 de Março de 2025. CEL – Comissão Especial de Licitação.